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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92313017A

2. Data e Regjistrimit 13/11/2009
3. Emri i Subjektit KUKUR ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/200905/11/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 17, Hyrja 3, Ap.12, Kati 3. 
355.555.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve Kukur 1, 

Kukur 2, Kukur 3, Kukur 4, Kukur 5, tek autoriteti 
kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi, shperndarja,eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike, ne baze te kesaj Kontrate 
Konçesioni.( Nuk lejohet asnje lloj tjeter veprimtarie tregtare 
perveç atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj Kontrate)
Carlo Francioni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2014                Deri: 09/10/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ELETTROIMPIANTI - ALB
               Para: 
106.666.500,00                Natyre: 

30,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ELEOLO
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               Para: 
213.333.000,00                Natyre: 

60,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

Elettroimpianti Tecnoluce
               Para: 35.555.500,00                Natyre: 
10,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Telefon: 0696009080  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 
date 21.01.2010 per emerimin e ekspertes vleresuese 
Znj.Flutura Kulla me liçence nr.0101/1 si dhe emerimin e 
ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Semiha Dollani me 
liçence nr.127 per rritje kapitali.

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-309982-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315261-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ELETTROIMPIANTI - ALB")                      Numri i 
aksioneve "30,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para 
"30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ELEOLO")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ABACO ENERGIA PULITA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE920C9-C840-405E-97E3-2653C9DDFACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5437FF-AD60-436E-BF26-3FEB4C8FFDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3E6084-2D8A-418C-ACB0-998F20A82941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F296883B-3122-4FA7-B651-9B6154517400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECD8C5D-8586-4EAD-95DE-F52A71D3FD72
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318450-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELEOLO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELEOLO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELEOLO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elettroimpianti Tecnoluce")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elettroimpianti Tecnoluce")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elettroimpianti Tecnoluce")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340437-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.1 date 21.01.2010 per emerimin e ekspertes vleresuese Znj.Flutura Kulla 
me liçence nr.0101/1 si dhe emerimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Semiha 
Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352493-02-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "355.555.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.555.550,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELETTROIMPIANTI - ALB")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("30.000,00")            u be              

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9965F2-8C1F-4484-8339-6583BE0A91A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28196DCB-AAD9-440F-8B6A-8C43BF5269FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E2ABD3-B79E-4CD9-8C53-DF8CFD79A8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0F657C-84BC-4FCC-8524-135B150B459C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA139DC-009A-4424-B0B4-45A3BAB369B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B404094E-0733-4C21-A20A-72F7F651709E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB29D74-5BE0-4C95-942B-269B64C2A3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE61609-8EE3-4EBD-9FFC-2E8ABD84E2E9
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("106.666.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELEOLO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("213.333.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elettroimpianti Tecnoluce")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("35.555.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-377480-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.02.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Carlo Francioni dhe 
emerimin e Znj.Liljana Delia per nje afat 5-vjeçar. Ndryshimi i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit, deklarimi i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("00393356313895")          u be            ("0696013210")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1.5/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati i Ri i firmes M.T.I.DEJA, Kati 1.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liljana Delia")                      Nga data "26/02/2014             
Ne daten "26/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Carlo Francioni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565796-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB6FBD3-FF8A-4D45-864A-52A0A40DA602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D944997-3C08-4DC6-A3F1-BA38CFBE3BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32427A5F-0C1E-4F79-983F-E0A6ADD9A1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FC9940-13C1-45AF-B2B3-F9B81BA6CB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEADF865-6590-4F7C-9862-130DBDB18E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6616E8-1583-4221-BE38-78A70D53B9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6616E8-1583-4221-BE38-78A70D53B9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F30688-3DCA-4A67-A0D7-18F34EDDA2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046355C3-F350-48F9-9D2E-6D0B93D6514B
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688847-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.10.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses se ushtrimit te aktivitetit, largimi nga 
detyra e administratorit te shoqerise Znj.Liljana Delia dhe emerimin ne vend te saj te 
Z.Carlo Francioni per nje afat 5-vjeçar.
Telefon ishte            ("0696013210")          u be            ("0696009080")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 17, Hyrja 3, Ap.12, Kati 
3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1.5/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Carlo Francioni")                      Nga data 
"09/10/2014             Ne daten "09/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Liljana Delia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786713-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091072-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E2F5F3-68C3-4DB9-A570-92AADF99197F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54435869-E333-44A5-9257-D06958DD5D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00BA2FC-CBBC-45E7-AE1E-FB7939594CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EEADE5-7A8D-4CF6-BED1-9F9B54724966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E31710-3187-4336-AF3A-DBBB2A49D878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E31710-3187-4336-AF3A-DBBB2A49D878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CBC3CA-3C98-426B-9532-F27D7093725A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70783DDF-5F3E-4EF5-B902-58163AB2AEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5CBB13-0780-4D44-931C-9EAC0C488C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B145DF86-D84F-48F8-B45A-37CBD23759AB
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129866-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814428-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816251-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976112-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73EE8E8-53B3-4DF9-A476-7E5DC6882C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6F2F1D-B1C5-4776-9A10-86D5890FA116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB681A7-07BD-488D-A7C4-32BACAA95717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB681A7-07BD-488D-A7C4-32BACAA95717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3933B5-9B66-4BEB-BED1-4E2BBD8CD75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EFE1DF-1405-44FD-8D77-97F14FED34B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7AA1CB-FC86-4EA6-B83B-A6DFEB3F849F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A431108-1D8A-4231-8566-D80464D58BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33976ECE-26CD-4668-A805-5ADA63FE930A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146820B7-7D6F-4D2B-B5F9-837AC26BAD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C610250F-0921-497B-965D-A85F6BD10EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE5F05E-39FD-49C0-ABC6-ED37E6CB66FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C19C8A9-CAE2-4974-92CC-66BE3F096959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B76FEB-6F41-4028-9359-8601D61C4632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C949E3E4-BC85-4700-B910-D76354A97DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237D0B61-7627-4495-96F9-6F4A17853F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3137B95-0C32-4535-9E05-D174B24346A0
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405525-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883772-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786209-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr.10870 Prot., datë 09.09.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit KUKUR ENERGY SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- K92313017A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997590-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95996F24-3641-42E2-BF10-54057F555448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CCACE1-9A94-4106-B277-A6DC232A659D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CCACE1-9A94-4106-B277-A6DC232A659D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2CC0ED-BF95-4D58-9232-C40FB2BF5866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8925D3F0-D433-4FD1-B20E-D4C18FB803E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575BAC1A-B683-409A-A9AD-33DE13B591AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F845ACA-5734-44A0-8C13-8A3022CB7BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBDABF8-35A0-42F1-AD86-F7BD8BD84C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47DEB4B-1B9C-4480-84DB-F8CFDF6858C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F0F79D-4DF0-41A3-ABFA-CF1BFC64064D
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Datë: 16/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


